- 32 -
© 2021 Sungrow Power Supply Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění. Verze 1.2
Typ
Elektrické parametry
Jmenovité napětí
Rozsah vstupního napětí
Spotřeba energie
Max. provozní proud
Frekvence sítě
Přesnost měření
Rozhraní a komunikace
Podmínky okolí
Třída ochtrany
Teplota okolí provozu
Relativní vlhkost
Mechanické parametry
Rozměry (Š * V * H)
Hmotnost
Instalace
240 Vac
180 Vac - 286 Vac
<2W (10 VA)
100 A
50 Hz
Class 1
RS485
IP20
-25 to 75 °C
0 – 95 %
18 * 117 * 65 mm
0.2 kg
35 mm DIN-rail
S100
S100/DTSU666
Jednofázový Smart Energy Meter /
Třífázový Smart Energy Meter
230 Vac / 400 Vac
57.7 / 100 Vac - 265 / 460 Vac
< 1.5W (6 VA)
80 A
50/60 Hz
Class 1
RS485
IP20
-30 ℃ - +60 ℃
75 %
72 * 65* 100 mm
0.4 kg
35 mm DIN-rail
DTSU666Typ
Elektrické parametry
Jmenovité napětí
Rozsah vstupního napětí
Spotřeba energie
Max. provozní proud
Frekvence sítě
Přesnost měření
Rozhraní a komunikace
Podmínky okolí
Třída ochtrany
Teplota okolí provozu
Relativní vlhkost
Mechanické parametry
Rozměry (Š * V * H)
Hmotnost
Instalace